Página 1 de 1

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO dos

produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), relativo a Licitação

000003/2020 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 0002/2020, de 16/03/2020,

dando como licitante(s) vencedor(es):

Produto Fornecedor Marca Valor Vencedor Situação

1 – SISTEMA

SECRETARIA

DIRETRIZ INFORMÁTICA

EIRELI
R$ 32.860,00 Vencedor

Fornecedor Valor Total Situação

DIRETRIZ INFORMÁTICA

EIRELI
R$ 32.860,00 Vencedor

Carandaí, 16 de março de 2020.

JOSÉ PIRES NETO
CPF: 013.072.216-29

Pregoeiro